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Alanında uzmanlarla işbirliği: Rebee,
içeriklerini alanında uzman psikologlar,
eğitimciler ve içerik üreticileri ile birlikte
hazırlıyor. Bu, sunulan bilgilerin güvenilirliğini
ve kalitesini artırıyor
Çalışılmış bir senaryo: Rebee’nin arka
planında detaylı çalışılmış bir bilgi havuzu
bulunmaktadır. Tüm içerikleri aynı anda tek
seferde vermek yerine, ince ince dokuyarak,
ihtiyaç duyulan kadarını göstererek
sunmakta.
Yavaş, sağlam etkin öğrenme: Rebee
ebeveyne bilgiyi maruz bırakarak, azar azar
ancak uzun vadede etkin bir ebeveynlik
deneyimi sunuyor.
Verimlilik: Ebeveynlerin zamanı kıymetli. Özel
içerik planlaması ile her gün sadece birkaç
dakika ile konforlu bir ebeveynlik yolculuğu
sağlıyor.
Proaktif yaklaşım: Birçok ebeveynlik
uygulamasının aksine, Rebee ihtiyaçtan
önce ebeveyne gerekli farkındalığı sağlamayı
amaçlamakta, böylece problem çözücü
noktadan ziyade çoğunlukla önleyici noktada
bulunmaktadır.

Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi Eksikliği:
Şu an için uygulamada yapay zeka ve
makine öğrenmesi teknolojilerinin
entegrasyonu bulunmuyor. Bu,
kişiselleştirme ve kullanıcı deneyimi
optimizasyonu konusunda sınırlılıklar
yaratıyor.
Ancak bu konuda sağlam bir gelecek
vizyonu bulunmakta. İlk yatırım periyodunun
sonlarında bu konuda ilgili çalışmalara
başlanacak ikinci yatırımla beraber uygulama
boyut atlayacak.
Marka Bilinirliği ve Pazar Payı: Yeni bir
girişim olarak, Rebee'nin piyasada daha
geniş bir kullanıcı tabanı ve marka bilinirliği
oluşturması zaman alabilir. Bu da kitle
fonlaması yatırımcılarının desteği ve
marketinge ayrılan bütçenin etkin bir şekilde
k

Teknolojik Gelişmeler: Yapay zeka ve makine
öğrenmesi gibi teknolojilerin entegrasyonu,
uygulamanın kişiselleştirme ve hizmet
kalitesini artırma fırsatı sunuyor. Stratejik
planlarımızda teknolojik gelişmeler milestone
olarak yer almaktadır.
Ebeveynlerin Artan Çevrimiçi Eğitim İhtiyacı:
Pandemi sonrası dönemde ebeveynlerin
çocuk gelişimi ve eğitimi konularında
çevrimiçi kaynaklara olan ilgisi arttı. Bu
trend, Rebee için büyüme ve genişleme
fırsatları yaratıyor.
Ortaklık ve İşbirlikleri: Ebeveynlik ve çocuk
gelişimi alanında faaliyet gösteren
kuruluşlarla ortaklıklar kurarak, uygulamanın
erişimini ve etkisini artırabilir.
Globallik: Ebeveynlik evrensel bir konu.
Yurtdışı marketlerde ufak tefek yerelleşme
düzenlemeleri ile beraber çok rahatlıkla yer
alabilme potansiyeline sahip.

Rekabet: Piyasada benzer hizmetler sunan
birçok uygulama ve platform bulunuyor. Bu,
kullanıcıların dikkatini çekme ve onları elde
tutma konusunda rekabeti artırıyor. Stratejik
planlarımızda bulunan adımlarla
farklılaştığımız noktalar artacak.
Teknolojik Değişimlerin Hızı: Teknolojideki
hızlı değişimler, sürekli güncellemeler ve
yenilikler gerektiriyor. Bu durum, sürekli bir
geliştirme ve yatırım ihtiyacı yaratıyor.
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